
 

 

UCHWAŁA NR XV/165/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Miasta 

Iławy i Rady Miejskiej w Iławie w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 750 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/189/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Miasta Iławy i Rady Miejskiej w Iławie w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 kwietnia 2020 r., poz. 1752) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2. Wysokość stypendium w danym roku uzależniona jest od wysokości środków zaplanowanych 

w budżecie i nie może przekroczyć kwoty 2 500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Andrzej Rykaczewski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Projektowana zmiana brzmienia § 7 ust. 2 w załączniku do uchwały nr XVIII/189/20 Rady Miejskiej  

w Iławie z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Miasta 

Iławy i Rady Miejskiej w Iławie w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży ma na celu podwyższenie wysokości kwoty stypendium w danym roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 2 lipca 2025 r.

Poz. 2673


		2025-07-02T08:48:32+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




